Stirnu Buks |

Zilie kalni / 15.04.2017

Detailauswertung

Paunina, Maija

Startnummer: 3183

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
102

104

Sprint Start

Sprint Finish

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
35:45
14:32
25:51
1:04
1:47

Split
km/h

Platz
Kat.
311
198
291

68

212

Gesamt-Zeit: 1:18:59
Geschwindigkeit: 9,12 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 846 (von 1123)
Strecken-Platzierung/Frauen: 325 (von 538)
Bestzeit der Strecke: 48:21

Kategorie-Platzierung: 285(von 474)

Bestzeit in der Kategorie: 49:29

Teilstreckenwertung

Rilckst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen
14:22 362 14:22
4:55 225 5:14
9:33 332 10:07
0:21 83 0:24
0:39 242 0:41

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Zeit
35:45
50:17

1:16:08
1:17:12
12,00 1:18:59

km

km/h  Kat.
311
289
290
285
283

Kat. Frauer Frauen

14:22
19:16
28:49
28:54
29:30

362
335
333
327
325

14:22
19:26
29:33
29:57
30:38

timing.sportident.com




