

Detailauswertung

Pauniņa, Maija Gesamt-Zeit: 1:18:59

Startnummer: 3183

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Geschwindigkeit: 9,12 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 846 (von 1123) Strecken-Platzierung/Frauen: 325 (von 538)

Bestzeit der Strecke: 48:21

Kategorie-Platzierung: 285(von 474)

Bestzeit in der Kategorie: 49:29

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	plit Split Split			Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	
102	-	35:45	-	311	14:22	362	14:22	-	35:45	-	311	14:22	362	14:22	
104	-	14:32	-	198	4:55	225	5:14	-	50:17	-	289	19:16	335	19:26	
Sprint Start	-	25:51	-	291	9:33	332	10:07	-	1:16:08	-	290	28:49	333	29:33	
Sprint Finish	-	1:04	-	68	0:21	83	0:24	-	1:17:12	-	285	28:54	327	29:57	
Ziel	-	1:47	-	212	0:39	242	0:41	12,00	1:18:59	-	283	29:30	325	30:38	

Timing by SPORTident